
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Астрахани                                                        

"Средняя общеобразовательная школа № 74 имени Габдуллы Тукая" 

 

 

ПРИКАЗ № 162.I.      

 

     «О зачислении»                                                                                      от 05.07.2024 г. 

 
 

В соответствии с Федеральным законом 

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ.; 

Федеральным законом от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ  

«Об основных гарантиях прав ребёнка в РФ; 

приказом Министерства просвещения РФ  

от 02.09.2020 № 458 и др. 

        

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
      Считать зачисленными в 10 класс на 2024/2025 учебный год по состоянию на 05.07.2024 г. 

   следующих детей: 

 

1. Проживающих на закрепленной территории: 

 

1. Банько Дарья Сергеевна 

2. Воробьёв Виктор Андреевич 

3. Акмаев Азат Наилевич 

4. Тажибаева Ляйсан Маратовна 

5. Живоглазова Полина Андреевна 

6. Петрухина Александра Николаевна 

7. Петухова Олеся Дмитриевна 

8. Даирова Амира Растямовна 

9. Вольных Дарья Вячеславовна 

10. Федоренко  Рада Александровна 

11. Левченко Эвелина Владимировна 

12. Потёмкин Денис Анатольевич 

 

            Основание: Заявления  родителей от 01.07.2024 г. 

 
1. Шаповалова Екатерина Сергеевна 

2. Клычева Софья Сергеевна 

3. Киреева Милена Олеговна 

4. Эргашова Халима Шабкатджоновна 

5. Попов Кирилл Антонович 

6. Османова Сабина Раджабовна 

                 
              Основание: Заявления  родителей от 02.07.2024 г. 

 

 

2. Не проживающих на закрепленной территории: 

 

1. Анохин Павел Григорьевич 

2. Керимов Давид Арсенович 

3. Исамуллаев Ренат Хасанович 

4. Посаженко Никита Романович 

5. Хиджи Милана Мустафаевна 



 

 

 

6. Тимошенко Варвара Эдуардовна 

7. Давлетов Руслан Ильнурович 

8. Маженов Айрат Маратович 

9. Тряпицын Арсений Антонович 

10. Юдин Артём Русланович 

11. Поенару София Кристинеловна 

12. Гульмухамедов Даян Наильевич 

13. Зеленкина Полина Сергеевна 

 

 
                  Основание: Заявления  родителей от 01.07.2024 г. 

 

 

1. Скоблев Дмитрий Андреевич 

2. Степуренко Дмитрий Сергеевич 

3. Скороход Полина Михайловна 

4. Махатдинов Ализар Рашитович 

 

         

           Основание: Заявления  родителей от 02.07.2024 г. 

 

 

1. Джавадов Тунар  Рамизович 

 

   

   Основание: Заявления  родителей от 03.07.2024 г. 

 

 

1. Тамбовцев Илья Иванович 

 

    

  Основание: Заявления  родителей от 04.07.2024 г. 

 

 

                 

3.  Продолжить набор в 10 класс на 2024/2025 учебный год до заполнения свободных мест.  

 

 
                  

                   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                                                    

 

 

 

        

        Директор                                                                            Гоголева Надежда Викторовна 

 


